27 Ahmet Gündüz, Osmanlı Döneminde Hatay Bölgesi, Hatay Tarihi, Ahmet Gündüz (ed.), Hatay: Hatay Valiliği Basımı,
2013, 191; Sahillioğlu, 231; Ahmet Gündüz-Erdinç Gülcü, XVI. Yüzyılda Antakya Nahiyesi (1526-1584), Mustafa
Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Cilt 6, Sayı 12, 2009, 290; Nuray Bayraktar, 20 No’lu Antakya
Şer’iyye Sicili (H. 1245-1246/ M. 1829-1831), Yüksek Lisans Tezi, Mustafa Kemal Üniversitesi, Sosyal Bilimler
Enstitüsü, Tarih Anabilim Dalı, Hatay, 2008, 33.
28 Kemal Hakan Tekin, Osmanlı Hâkimiyeti Döneminde Halep Şehrindeki Ticari Yapılanma, The Journal of Academic
Social Science Studies, Cilt 6, Sayı 8,2013, 684.

Zira şehir konumu itibariyle dikkat çekici bir mevkideydi. Bilhassa etrafındaki

kentlerle kurduğu iktisadî bağlar gerek Antakya’nın öneminden gerekse aşağıda bahsedilecek olan

şehirlerin potansiyelinden kaynaklanmaktaydı.

30 Eldem, 32-33.
31 İzzettin Karamanoğlu, 23 No’lu Antakya Şer’iyye Sicili (H. 1247-1249/ M. 1831-1834), Yüksek Lisans Tezi, Mustafa
Kemal Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Anabilim Dalı, Hatay 2003, 17.
32 Nazan Erişen, H. 1168-1169, M. 1754-1756 Tarihli 6 Numaralı Şer’iyye Siciline Göre Antakya’nın Sosyo-Ekonomik
Yapısı, Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Anabilim Dalı, Ankara 2002, 15-16.
33A. Gündüz, XVI. Yüzyılda Antakya…, 296.

Suriye’nin metropolü olan Halep, Osmanlı hâkimiyetine girdikten sonra Osmanlı idaresindeki üçüncü

büyük kent olmuştur. Yavuz Sultan Selim, Suriye’yi de ele geçirdikten sonra tüm bölgeyi “Arap

35 Talib Yazıcı, Halep, İslam Ansiklopedisi, Cilt 15, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı, 1997, 239; 397 Numaralı Haleb
Livâsı Mufassal Tahrîr Defteri ( 943 / 1536 ) I, T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire
Başkanlığı Yayını, No: 109, Ankara, 2010, 1.
36 Yazıcı, 239-240; Eldem, 21.
37 Eroğlu,21-22.